公 告
遗失声明

三门县自然资源和规划局:
本人(单位)吴其保不慎遗失

土地证一本，坐落于海游街道港
溪村南岙，土地面积为 85.8平方
米，土地用途为农村宅基地，土
地 证 号 为 三 集 用 (1998) 字 第
00331036 号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不实由
本人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 吴其保
2019年 9月 25日

减资公告
经本公司股东会(出资人)于

2019 年 9 月 23 日决议:本公司注
册资本从 10000 万元人民币减
至 3600 万元人民币。请债权人
自接到本公司书面通知书之日
30日内，未接到书面通知书的自
本公告之日起 45 日内，有权要
求本公司清偿债务或提供相应
的担保，逾期不提出的视为没有
提出要求。特此公告

长兴中翔投资有限公司
联系人:叶利平

联系电话:18957896108
减资公告

经本公司股东（出资人）决
定：本公司注册资本从 5518 万
元 人 民 币 减 至 1518 万 元 人 民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

浙江天民建设有限公司
关于宁波集腾重型车辆汽配有
限公司保险兼代理业务延续申

请的公告
宁波集腾重型车辆汽配有限公
司经营保险兼业代理业务许可
证延续核准，现予以公告。
机构名称：宁波集腾重型车辆汽
配有限公司
机构编码：33020656126637800
机构住所：北仑区北海路 26号
成立日期：2010年 9月 6日
许可证有效日期：2022 年 9 月
27 日
许可证流水号：0695901
机构负责人：柴兆辉
联系电话：13306617733
邮政编码：315800
代理险种：意外伤害保险、机动
车辆保险

公 告
锡林浩特市思远房地产开

发有限公司拟进行股权变更，依
法对锡林浩特市思远房地产开
发 有 限 公 司 债 权 债 务 进 行 清
理。如对锡林浩特市思远房地
产开发有限公司享有债权，应在
2019 年 11 月 8 日前向锡林浩特
市思远房地产开发有限公司申
请债权，申报时应提供债权人身
份证复印件、债权凭证、联系地
址及电话。

受理债权申报联系人 胡先
生 电话：18983288688 地址：重
庆市铜果区宝莲国际 2栋 35-6
特此公告。

锡林浩特市思远房地产开发
有限公司

2019年 9月 23日
减资公告

经本公司股东会（出资人）
决议：本公司注册资本从 1000
万元人民币减至 100 万元人民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

杭州金隆轻纺有限公司
浙江神龙造纸助剂有限公司与
周通债权转让暨债务催收联合

公告
黄小江、潘正良 、包梅仙、董
承春：

根据浙江神龙造纸助剂有
限公司管理人与周通签署的《变
卖成交确认书》，浙江神龙造纸
助剂有限公司已将其依据浙江
省 龙 游 县 人 民 法 院（2018）浙
0825 民初 3452 号民事判决书对
你们享有的全部权利（详见判决
书）依法转让给周通所有，现以
公告方式通知各债务人，请各债
务人自公告之日起即向周通履
行（2018）浙 0825 民初 3452 号民
事判决书中确定的偿付义务。
特此公告

浙江神龙造纸助剂有限公司
管理人

2019年 9月 24日
绍兴市上虞区蓝天工贸有限公
司破产清算案管理人公告

绍兴市上虞区人民法院于
2019 年 8 月 26 日裁定受理对绍
兴市上虞区蓝天工贸有限公司
破产清算申请，案号为（2019）浙
0604 破 16 号，并于 2019 年 8 月
26 日指定浙江沪鑫律师事务所
担任管理人。

绍兴市上虞区蓝天工贸有
限公司债权人或取回权人应在
2019年 11月 7日之前，向管理人
申报债权或取回权，并提供相应
的证明材料（详见浙江沪鑫律师
事 务 所 官 网 (www.huxinlawyer.
com）。逾期未申报债权或取回
权的，管理人将依法进行处理。
第一次债权人会议于 2019 年 11
月 12 日 9 时在绍兴市上虞区人
民法院第九审判庭召开。

原绍兴市上虞区蓝天工贸
有限公司职工可携带本人身份
证、劳动合同、银行卡、生效的法
律文书等相关证据材料向本管
理人申报职工债权。

绍兴市上虞区蓝天工贸有
限公司的债务人或财产持有人
应当向本管理人清偿债务或交
付财产。

如有任何疑问，可与管理人
联系。

联 系 方 式 ：徐 婷 婷 律 师
13918595891

申报地址：绍兴市上虞区百
官街道财富广场 5号楼 7层浙江
沪鑫律师事务所

绍兴市上虞区蓝天工贸有限
公司管理人

2019年 9月 20日
通 知

台州达亿美鞋业有限公司全体
股东：

根据债权人金玲霞的申请，
温岭市人民法院于 2019 年 7 月
26 日裁定受理台州达亿美鞋业
有限公司破产清算一案，并于
2019 年 8 月 19 日指定浙江台温
律师事务所为台州达亿美鞋业有
限公司管理人，负责清算工作。

管理人接受指定后，经查
访，企业工商地址已不存在，法
定代表人和股东均已无法联系，
下落不明，管理人要求股东交接
财务账册无果。根据最高人民
法院关于适用《中华人民共和国
公司法》若干问题的规定（二）第
十八条第二款之规定以及最高
人民法院印发《关于审理公司强
制清算案件工作座谈会纪要》的
通知第二十八条之规定，若公司
股东怠于履行义务、不提交财务
账册等文件而使公司无法进行
清算，管理人将以无法清算为
由，依法提起法院裁定终结强制
清算程序，股东需对公司债务承
担连带清偿责任。

现通知全体股东于接到本
通知书之日起 5 日内与管理人
联系（联系地址：浙江省温岭市
城东街道万昌中路 838 号服务
业大厦 10 楼，联系人：郭倩婧，
13606679062），提交完整的财务
账册及与公司有关的重要材料，
若不能按时提供，管理人将以无
法清算为由，依法提请法院裁定
终结破产清算程序。
特此通知。

台州达亿美鞋业有限公司
管理人

2019年 9月 23日

刊登中缝广告孙老师

15066670823

公 告
遗失温岭市大溪古森电器

配件厂公章一枚，印章编码
3310810132787，声明作废。

台州达亿美鞋业有限公司
遗失温岭市市场监督管理局于
2013年 6月 6日核发的统一社会
信 用 代 码 为
91331081MA29YFQF37 的 营 业
执照（正副本），声明作废。

何欢利遗失由诸暨市市场
监督管理局 2014年 12月 26日核
发的注册号 330681601070645 的
营业执照正副本，声明作废。

台州市黄岩宝氏家庭农场
遗失公章 1枚，声明作废。

临海市欣博贸易有限公司
遗 失 公 章 一 枚 ， 编 号
3310820226793、财 务 专 用 章 一
枚、法人章 (杨知宇)一枚，声明
作废。

陈宜光遗失由临海市工商
行政管理局 2015年 10月 12日核
发的注册号 331082600115700 的
营业执照正本，声明作废。

绍兴市奥纳纺织品有限公
司遗失营业执照副本一本，号码
913306000542439480。 声 明 作
废。

洪一遗失培训合格证书，证
书编号：第 18331002010158 号。
单位：台州市黄岩德宝汽车修理
厂，声明作废。

绍兴市上虞区桃花源水果
专业合作社，因保管不当，遗失
公 章 1 枚 ， 公 章 编 号
3306820113858，声明作废。

天台源诚网络科技有限公
司遗失由 天 台 县 行 政 审 批 局
2019 年 4 月 29 日核发的统一社
会 信 用 代 码
91331023MA28H3WA4X 的营业
执照正副本，声明作废。

杭州三食七度餐饮管理有
限公司遗失由杭州市萧山区市
场监督管理局 2019 年 9 月 16 日
核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330109MA2GY6HA78 的营业
执照正副本，声明作废。

杭州三食七度餐饮管理有
限公司遗失 公 章 1 枚 ，编 号
3301090449445；财 务 专 用 章 1
枚；法人章 1 枚（法人：朱焕刚）；
发 票 专 用 章 1 枚 ，编 号
3301090449443，声明作废。

杭州贝赢通信科技有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3301180057452；财 务 专 用 章 1
枚，编号 3301180057451；法人章
(法人周鸣华)1枚，声明作废。

台州市椒江栅桥面店遗失
由台州市椒江区市场监督管理
局 2017 年 1 月 4 日核发的统一
社 会 信 用 代 码
92331002MA28HC4251 的 营 业
执照副本，声明作废。

临海市涌泉申飞水果专业
合作社遗失税务登记证正本，税
号 浙 税 联 字 331082307318224，
声明作废。

台州远昂电子商务有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310231031877；财 务 专 用 章 1
枚 ，编 号 3310231031878，声 明
作废。

湖州福佑工艺美术品有限
公司遗失由湖州市工商行政管
理局开发区分局 2012 年 8 月 2
日 核 发 的 注 册 号
330508000051777 的营业执照正
副本，声明作废。

三门县柯富铃开关厂遗失
由三门县工商行政管理局 2012
年 2 月 7 日 核 发 的 注 册 号
331022630032107 的营业执照正
本，声明作废。

三门漫思莫尔服装店遗失
由三门县市场监督管理局 2017
年 1 月 13 日核发的统一社会信
用 代 码 92331022MA28HF0288
的营业执照正副本，声明作废。

安吉灵峰隐士酒吧，遗失单
位名称公章一枚（印章编号：
33052310000401），声明作废。

丽水市莲都区美颖电子商
务商行遗失由丽水市莲都区市
场监督管理局 2019 年 1 月 28 日
核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92331102MA2E0T4Q0E 的 营 业
执照正副本，声明作废。

嘉兴顶墨新材料科技有限
公司（税号 330411590563494）遗
失 2008 版增值税普通发票，发
票 代 码 3300123620，发 票 号 码
06007676-06007680（共 5份），声
明作废。

嘉兴智汇知识产权服务
有限公司遗失公章 1 枚，声明
作废。

宁波云空建设工程有限公
司遗失财务专用章 1 枚，编号
3307272000890，声明作废。

宁波惠阁建设工程有限公
司遗失财务专用章 1 枚，编号
3307272000892，声明作废。

减资公告
经本公司股东（出资人）决

定：本公司注册资本由 1000 万
元 人 民 币 减 至 100 万 元 人 民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。
布朗教育咨询（嘉兴）有限公司

注销公告：义乌伊可儿电子
商务有限公司经股东会于 2019
年 9月 24日决议解散本公司，并
于同日成立了公司清算组。请
公司各债权人于本公告发布之
日起 45 日内，向本公司清算组
申报债权。联系人：王佳华，联
系电话：13575961100，地址：义
乌市江东街道青口村南区 33 幢
1单元 401室，邮编：322000。
义乌伊可儿电子商务有限公司

清算组
2019年 9月 25日

遗失声明
三门县自然资源和规划局:

本人郑士开不慎遗失土地
证一本，坐落于高枧乡独山村，
土地面积为 40.8平方米，土地用
途为农村宅基地，土地证号为三
集用 (1995)字第 00417196 号，现
声明作废，并委托贵局予以公
告。该不动产上不存在他项权
利。如有不实由本人 (单位)承
担一切法律责任。

声明人(签章): 郑士开
2019年 9月 25日

遗失声明
三门县自然资源和规划局:

本人郑成清不慎遗失土地
证一本，坐落于三门县高枧乡大
平头村，土地面积为 77.6 平方
米，土地用途为农村宅基地，土
地 证 号 为 三 集 用 (1995) 字 第
00442066 号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不实由
本人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 郑成清
2019年 9月 25日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)舒立富不慎遗失
土地证一本，坐落于三门县花桥
镇舒岐村，土地面积为 89 平方
米，土地用途为农村宅基地，土
地 证 号 为 三 集 用 (1998) 字 第
01310055 号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不实由
本人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 舒立富
2019年 9月 25日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)舒建村不慎遗失
土地证一本，坐落于三门县花桥
镇舒岐村，土地面积为 34 平方
米，土地用途为农村宅基地，土
地 证 号 为 三 集 用 (1996) 字 第
01310011 号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不实由
本人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 舒建村
2019年 9月 25日

刊登中缝广告孙老师

15066670823